
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

CONSEJO ACADEMICO

RESOLUCION No. 046
Abril 13 de 2007

“Por la cual se modifica la Resolución que establece la OFERTA de
PROGRAMAS ACADÉMICOS DE PREGRADO Y  LOS CUPOS para

la admisión por TRANSFERENCIA, en la Sede de Cali, para el
período Agosto – Diciembre  de 2007”

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE,
en uso de sus atribuciones,

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º. Modificar, en su parte pertinente, la Resolución 
      No. 034 de marzo 29 de 2007 en el sentido de
excluir de la Resolución No. 034 de marzo 29 de 2007, el Programa
Académico de Licenciatura en Educación Física y Deporte (D) (S),
Código 3485,  del Instituto de Educación y Pedagogía. 

COMUNÍQUESE  Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, en el salón de sesiones de la Torre
Institucional,  a los  19 días del mes de abril de 2007.

El Presidente,

IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
                 Rector       

OSCAR LOPEZ PULECIO
     Secretario General


	CONSEJO ACADEMICO
	
	
	Abril 13 de 2007



	ARTÍCULO 1º. Modificar, en su parte pertinente, 
	No. 034 de marzo 29 de 2007 en el sentido de excl
	
	COMUNÍQUESE  Y CUMPLASE
	
	
	IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
	OSCAR LOPEZ PULECIO






	Secretario General

